Nhưng với bối cảnh đang vận hành hiện nay và những dự đoán cho tương lai, chính sách ba không có thể được diễn dịch là không bạn, không lối thoát và không tương lai.

Hy vọng là Việt Nam cho mình một cơ hội tốt và tích cực đóng góp vào nỗ lực duy trì hòa bình.

Hà Hưng Quốc

Nguồn: Dân Làm Báo

Chuyển đến: **Nguyễn Quang**

Ngày 1/5/4893 – Giáp Ngọ (29/5/2014)

www.vietnamvanhien.net